

RE - 7.10/ M R

2-6

145
15 lipca 1980r.

" RADIO - ECHO 7.10 "

=====

- 1/ W i a d o m o ś c i - TEKSTY
- 2/ Meldunek powodziowy - KORESP. M P
- 3/ Akoja "Solec" - TAŚMA L L
- 4/ Jak wypoczywają studenci - ROZMOWA
Studio Toruń ZO
- 5/ Przegląd prasy - TEKST N K

B.Kozber/

Od 1 lipca mieszkańcy wschodniej części Bydgoszczy oraz centrum pozbawieni ^{się} dopływu ciepłej wody, co związane jest z corocznym remontem sieci ogrzewczych. Jak poinformowano nas w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej ~~na~~ dzisiaj zakończony zostanie remont sieci, ^{po} czym nastąpi jej stopniowe ~~wypełnianie~~ wypełnianie, Ciepła woda popłynie z kurków w przewidzianym terminie, tj. 20 lipca.

RE - 17.00/ M R

14 lipca 1980r.

Maria Wieczprkiewicz/

149

Wszystkie dzieci i młodzież przebywająca w Bydgoszczy
zapraszamy na ~~kolęjnę~~ imprezę z cyklu: "Sportowe lato w mieście".
^{Dzisiaj} ~~Jutro~~ o godz. 17-tej na boisku przy ulicy Okrzei rozpoczyna się ^{nie}
rajd kolarski. Dla miłośników szachów przygotowano turniej na
wolnym powietrzu, zaś dla wszystkich festyn rekreacyjny oraz
zgaduj zgadulę "Na olimpijskim szlaku". Na najlepszych czekają
upominki.

RE - 7.10/ M P

15 lipca 1980r.

Grzegorz Kruszewski/

W toruńskim pawilonie wystawowym BWA zostanie otwarta dzisiaj wystawa pt. "Łódzkie prezentacje". Pięciu artystów łódzkich przedstawi swoje grafiki, malarstwo i rysunek. Reprezentują oni praktycznie wszystkie pokolenia twórcze. Wystawa ta będzie zatem reprezentatywna dla całego łódzkiego środowiska plastycznego. Organizatorzy przygotowali dla zwiedzających katalog wystawionych prac.

Grzegorz Kruszewski.

Miłośnicy sztuki z Bydgoszczy będą mogli uczestniczyć dzisiaj w otwarciu wystawy młodej gdańskiej plastyczki Marii Romańskiej. Ukończyła ona PWSSP w Gdańsku w 1974 r. Uczestniczyła w licznych wystawach zarówno regionalnych jak i ogólnopolskich. Prezentowała również swoje prace na wystawach indywidualnych w woj.gdańskim. Wystawa w małym salonie sztuki jest jej debiutem przed bydgoską publicznością. 20 prac gdańskiej plastyczki obejrzyć będziemy mogli w Małym Salonie Sztuki przy Alejach 1 Maja w Bydgoszczy.

RE - 7.10/ M R

15 lipca 1980r.

Grzegorz Kruszewski/

W związku z powodzeniem, jakim cieszyła się impreza piosen-
karska dla dzieci pod nazwą: "Śpiewamy dla siebie", Wojewódzki
Dom Kultury w Bydgoszczy, Polski Komitet Pomocy Społecznej
i "Dziennik Wieczorny" postanowiły wznowić imprezę, włączając
w jej ramy przegląd gry na instrumentach muzycznych.

Każdy uczestnik imprezy "Śpiewamy i gramy dla siebie"
zobowiązany jest przygotować dwie piosenki /bez akompaniamentu lub
z akompaniamentem mamy, taty, ^{lub} rodzeństwa/ albo jeden - dwa utwory
muzyczne na dowolny instrument.

~~Dzieci uczestniczące w naszej imprezie mogą przedstawić
dowolny repertuar. Wszystkie dzieci biorące udział w muzycznych
spotkaniach otrzymają upominki, a laureaci - nagrody rzeczowe
w postaci zabawek.~~

W imprezie "Śpiewamy i gramy dla siebie" mogą wziąć udział
wszystkie chętne dzieci w wieku od 5-7 lat oraz od 8-10 lat,

które do dnia 22 lipca br. nadeślą zgłoszenia ~~imię i nazwisko,~~

~~tytuł piosenki lub utworów muzycznych, dokładny adres/ do Działu~~

~~nasz adres: ^{Woj. Biuro Kultury w} Społecznego Uczestnictwa w Kulturze, WDK, 85-023 Bydgoszcz, ulica~~

Toruńska 30, pokój ^{lub} ~~47.~~ Zgłoszenia przyjmowane będą także telefo-
nicznie ^{pod} nr: 325-26.

NK / Przegląd prasy

Oczywiście na pierwszych stronach pobawnych dzienników dominują relacje reporterów z walki z wodnym żywiołem. Sytuacja jest trudna, tym bardziej, że deszcze padają nadal. W związku z tym ostatnie posiedzenie prezydium rządu poświęcone było sytuacji powodziowej w kraju.

Na stronach publicystycznych Gazety Pomorskiej w NK publikacji zatytułowanej "Ocena zadań i możliwości" dziennikarze piszą o przygotowaniach w zakładach przemysłowych do Konferencji Samorządów Robotniczych. W czasie tych sesji ocenione zostanie wykonanie planu w pierwszym półroczu i czas zadania do końca tego roku. Szczęólnego znaczenia zbliżającym się konferencjom nadaje treść uchwały sejmowej z czerwca, która m.in. podkreślała konieczność poprawy efektywności gospodarowania, zwłaszcza z uwzględnieniem obniżania kosztów produkcji, materiałowych, lepszego wykorzystania czasu pracy, poprawy jej organizacji i jakości. Także w Gazecie Pomorskiej Maria Kędzierska pisze o studiujących nauczycielach.

W Ilustrowanym Kurierze Polskim Piotr Schick rozmawia z naczelnikiem Ciochocinka - Czesławem Ptasznikiem. Zarówno władze naszego pięknego uzdrowiska jak i mieszkańcy chcą by miasto nie straciło dotychczasowej renomy zarówno w kraju jak i za granicą. A znając dotychczasowe osiągnięcia można wierzyć, że na pewno im się to uda.

Kilka słów o sporcie. Młodzież piłkarze bydgoskiej Polonii, którzy niedawno zdobyli mistrzostwo Polski juniorów przyjęci zostali wczoraj przez ojców miasta. Serdecznie gratulowano im i każdemu piłkarzom sukcesu, a przewo-

dnieżący Miejskiej Rady Narodowej Ignacy Iwańczak wręczył dwóm działaczom piłkar-
skim Polonii - Mieczysławowi Majchrzakowi i Stefanowi Wędkowskiemu oraz trene-
rowi mistrza Polski Janowi Góralowi honorowe odznaczenia "Za szczególne zasłu-
gi dla miasta Bydgoszczy".